
－記－ 

 
日  時：2020年2月12日(水)~14日(金) 10:00～18:00（14日のみ17:00まで） 

会  場：東京ビックサイト 西展示棟1F 

             ご入場には招待券が必要となります。招待券のお申し込みは展示会サイトからお願い致します。 

                   （招待券をお持ちでない場合、入場料5,000円/人となります） 

              https://www.wearable-expo.jp/ja-jp.html 

出展内容： 

 

 

 

 

 

 

 

セミナー ：ウェアラブル×IoTの未来を切り拓くボディエリアネットワーク 

       2020年2月12日（水) 11:00～11:30  西展示棟アトリウム内 特設会場（無料、当日先着順） 

      ※特設会場の場所につきましては、展示会場で配布される会場案内図をご確認ください。    

会場案内： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

同時開催：第4回スマート工場 EXPO   -IoT/AI/FAによる製造革新 展- 

      第4回ロボデックス -ロボット [開発]・[活用] 展- 

第6回ウェアラブル EXPO -ウェアラブル [開発]・[活用] 展-  出展のご案内 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

     
さて、このたび弊社は、2020年2月12日(水)から14日(金)の3日間、東京ビックサイトで開催される 

第6回ウェアラブル EXPO -ウェアラブル [開発]・[活用] 展- に出展する運びとなりました。 

ここにご挨拶を申し上げますとともに、この機会にぜひともご来場下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

               敬具 

以上 

お客様各位 

東芝デベロップメントエンジニアリング株式会社 

事業戦略推進担当 営業推進チーム  

TEL:044-331-1800 

タイトル 概要 

センシングの可能性を広げる無線通信 最大16台の生体／環境センサを同期計測する無線通信規格 

をご紹介 

もっと自由に、安全に センシングの未来 次世代ウェアラブルセンシングの活用で広がる世界をご紹介 

わたしたちが、技術で実現します！ 幅広い事業フィールドで培った保有技術を生かし、設計、 

シミュレーション、信頼性評価、製造設備まで、お客様の 

ものづくりに技術で貢献 

 出展内容は変更される場合があります 

東芝デベロップメントエンジニアリング 

西展示棟1F 

ブース番号：11-76 


